
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 1.125.000 3.195.000 0 0 0 3.195.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.125.000 3.195.000 0 0 0 0 3.195.000

PLATI I NADOMESTOCI 725.00040 2.245.000 0 0 0 0 2.245.000
401 Osnovni plati 75.000 245.000 0 0 0 0 245.000

404 Nadomestoci 650.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 400.000 0 0 0 0 400.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SOCIJALNI BENEFICII 047 150.000 0 0 0 0 150.000
471 Socijalni nadomestoci 0 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 1.125.000 3.195.000 0 0 0 0 3.195.000

40 0725.000 2.245.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.245.000
401 75.000 245.000 0 0 0 0Osnovni plati 245.000
404 650.000 2.000.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.000.000

41 0300.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
413 300.000 300.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000

46 0100.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
463 0 400.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 400.000
464 100.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000

47 00 150.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 150.000
471 0 150.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.031.565 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.031.565 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.031.56546 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 1.031.565 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.031.565 0 0 0 0 0 0

46 01.031.565 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 1.031.565 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0D0 GRADONA^ALNIK 3.225.000 3.777.250 0 0 0 3.777.250

D00 GRADONA^ALNIK 3.225.000 3.777.250 0 0 0 0 3.777.250

PLATI I NADOMESTOCI 1.274.00040 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000
401 Osnovni plati 918.000 960.000 0 0 0 0 960.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 356.000 360.000 0 0 0 0 360.000

STOKI I USLUGI 1.521.00042 2.067.250 0 0 0 0 2.067.250
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 375.000 535.000 0 0 0 0 535.000

423 Materijali i siten inventar 90.000 30.000 0 0 0 0 30.000

425 Dogovorni uslugi 125.000 505.000 0 0 0 0 505.000

426 Drugi tekovni rashodi 611.000 927.250 0 0 0 0 927.250

427 Privremeni vrabotuvawa 250.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SOCIJALNI BENEFICII 230.00047 90.000 0 0 0 0 90.000
471 Socijalni nadomestoci 230.000 90.000 0 0 0 0 90.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.225.000 3.777.250 0 0 0 0 3.777.250

40 01.274.000 1.320.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.320.000
401 918.000 960.000 0 0 0 0Osnovni plati 960.000
402 356.000 360.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 360.000

42 01.521.000 2.067.250 0 0 0STOKI I USLUGI 2.067.250
420 70.000 70.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 375.000 535.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 535.000
423 90.000 30.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 30.000
425 125.000 505.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 505.000
426 611.000 927.250 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 927.250
427 250.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 0200.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
463 0 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
464 200.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

47 0230.000 90.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 90.000
471 230.000 90.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 90.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 32.386.435 27.375.036 0 0 0 27.375.036

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 32.386.435 27.375.036 0 0 0 0 27.375.036

PLATI I NADOMESTOCI 11.551.97740 12.630.000 0 0 0 0 12.630.000
401 Osnovni plati 7.978.000 8.780.000 0 0 0 0 8.780.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.073.977 3.240.000 0 0 0 0 3.240.000

404 Nadomestoci 500.000 610.000 0 0 0 0 610.000

STOKI I USLUGI 7.195.00042 7.375.036 0 0 0 0 7.375.036
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 150.000 0 0 0 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.300.000 2.530.000 0 0 0 0 2.530.000

423 Materijali i siten inventar 830.000 560.000 0 0 0 0 560.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 730.000 830.000 0 0 0 0 830.000

425 Dogovorni uslugi 1.245.000 1.315.000 0 0 0 0 1.315.000

426 Drugi tekovni rashodi 860.000 990.036 0 0 0 0 990.036

427 Privremeni vrabotuvawa 1.110.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAMATNI PLA]AWA 100.00045 20.000 0 0 0 0 20.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SUBVENCII I TRANSFERI 13.039.45846 6.850.000 0 0 0 0 6.850.000
463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 150.000 0 0 0 0 150.000

464 Razni transferi 12.989.458 6.700.000 0 0 0 0 6.700.000

OTPLATA NA GLAVNICA 500.00049 500.000 0 0 0 0 500.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 32.386.435 27.375.036 0 0 0 0 27.375.036

40 011.551.977 12.630.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 12.630.000
401 7.978.000 8.780.000 0 0 0 0Osnovni plati 8.780.000
402 3.073.977 3.240.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.240.000
404 500.000 610.000 0 0 0 0Nadomestoci 610.000

42 07.195.000 7.375.036 0 0 0STOKI I USLUGI 7.375.036
420 120.000 150.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 150.000
421 2.300.000 2.530.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.530.000
423 830.000 560.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 560.000
424 730.000 830.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 830.000
425 1.245.000 1.315.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.315.000
426 860.000 990.036 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 990.036
427 1.110.000 1.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.000.000

45 0100.000 20.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 20.000
452 100.000 20.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000

46 013.039.458 6.850.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 6.850.000
463 50.000 150.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 150.000
464 12.989.458 6.700.000 0 0 0 0Razni transferi 6.700.000

49 0500.000 500.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 500.000
493 500.000 500.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 15.280.676 3.305.000 0 0 0 3.305.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 15.280.676 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

KAPITALNI RASHODI 15.280.67648 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.358.286 200.000 0 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.209.560 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 462.830 1.605.000 0 0 0 0 1.605.000

486 Kupuvawe na vozila 250.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 15.280.676 3.305.000 0 0 0 0 3.305.000

48 015.280.676 3.305.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.305.000
480 2.358.286 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
482 12.209.560 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 462.830 1.605.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.605.000
486 250.000 1.500.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 2.400.000 0 0 0 2.400.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

STOKI I USLUGI 4.500.00042 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
425 Dogovorni uslugi 4.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

KAPITALNI RASHODI 048 900.000 0 0 0 0 900.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

42 04.500.000 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000
425 4.500.000 1.500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.500.000

48 00 900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 900.000
482 0 900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 60.000 0 0 0 0 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 60.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 60.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 60.000 0 0 0 0 0 0

42 060.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 60.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

8



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 1.300.000 600.000 0 0 0 600.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 1.300.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 1.300.00048 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 1.300.000 600.000 0 0 0 0 600.000

48 01.300.000 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000
482 1.300.000 600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 450.000 3.102.636 0 0 0 3.102.636

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 450.000 3.102.636 0 0 0 0 3.102.636

STOKI I USLUGI 300.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 3.102.636 0 0 0 0 3.102.636
464 Razni transferi 150.000 3.102.636 0 0 0 0 3.102.636

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 450.000 3.102.636 0 0 0 0 3.102.636

42 0300.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 300.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 0150.000 3.102.636 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.102.636
464 150.000 3.102.636 0 0 0 0Razni transferi 3.102.636
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 350.000 0 0 0 0 0

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 350.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 350.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 350.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 350.000 0 0 0 0 0 0

46 0350.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 350.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 100.000 0 0 0 100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 048 100.000 0 0 0 0 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 100.000 0 0 0 0 100.000

48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 2.000.000 2.500.000 0 0 0 2.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464 Razni transferi 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

42 01.000.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
421 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000

46 01.000.000 1.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000
464 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0Razni transferi 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 620.000 1.300.000 0 0 0 1.300.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 620.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

STOKI I USLUGI 620.00042 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 620.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 620.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

42 0620.000 1.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.300.000
424 620.000 1.300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT550.000 350.000 0 0 0 350.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT550.000 350.000 0 0 0 0 350.000

STOKI I USLUGI 550.00042 350.000 0 0 0 0 350.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT550.000 350.000 0 0 0 0 350.000

42 0550.000 350.000 0 0 0STOKI I USLUGI 350.000
424 550.000 350.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 500.000 300.000 0 0 0 300.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 500.00042 300.000 0 0 0 0 300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 0500.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
424 500.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 90.000 0 0 0 0 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 90.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 90.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 90.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 90.000 0 0 0 0 0 0

46 090.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 90.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 12.487.441 16.500.000 0 0 0 16.500.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 12.487.441 16.500.000 0 0 0 0 16.500.000

KAPITALNI RASHODI 10.187.44148 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.187.441 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

OTPLATA NA GLAVNICA 2.300.00049 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.300.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 12.487.441 16.500.000 0 0 0 0 16.500.000

48 010.187.441 14.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 14.000.000
482 10.187.441 14.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 14.000.000

49 02.300.000 2.500.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 2.500.000
493 2.300.000 2.500.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 500.000 0 0 0 500.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Razni transferi 0 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 500.000 0 0 0 0 500.000

46 00 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
464 0 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.385.401 2.500.000 0 0 0 2.500.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.385.401 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

KAPITALNI RASHODI 3.385.40148 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.385.401 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.385.401 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 03.385.401 2.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.500.000
482 3.385.401 2.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.500.000

21



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

635.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.527.522 250.000 3.843.116 0 0 4.728.116

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.527.522 250.000 635.000 3.843.116 0 0 4.728.116

PLATI I NADOMESTOCI 3.607.72740 0 0 3.312.264 0 0 3.312.264
401 Osnovni plati 2.597.551 0 0 2.384.820 0 0 2.384.820

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.010.176 0 0 927.444 0 0 927.444

STOKI I USLUGI 652.00042 0 220000 402.000 0 0 622.000
420 Patni i dnevni rashodi 7.500 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 340.000 0 80.000 240.000 0 0 320.000

423 Materijali i siten inventar 149.000 0 0 84.000 0 0 84.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 67.500 0 140.000 0 0 0 140.000

425 Dogovorni uslugi 48.000 0 0 48.000 0 0 48.000

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 0 0 30.000 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 267.79546 250.000 415000 128.852 0 0 793.852
464 Razni transferi 267.795 250.000 415.000 128.852 0 0 793.852

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.527.522 250.000 635.000 3.843.116 0 0 4.728.116

40 03.607.727 0 3.312.264 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.312.264
401 2.597.551 0 0 2.384.820 0 0Osnovni plati 2.384.820
402 1.010.176 0 0 927.444 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 927.444

42 220.000652.000 0 402.000 0 0STOKI I USLUGI 622.000
420 7.500 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 340.000 0 80.000 240.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 320.000
423 149.000 0 0 84.000 0 0Materijali i siten inventar 84.000
424 67.500 0 140.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 140.000
425 48.000 0 0 48.000 0 0Dogovorni uslugi 48.000
426 40.000 0 0 30.000 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 415.000267.795 250.000 128.852 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 793.852
464 267.795 250.000 415.000 128.852 0 0Razni transferi 793.852
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 100.000 600.000 0 0 0 600.000

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 600.000 0 0 0 0 600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 600.000 0 0 0 0 600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 0 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 100.000 600.000 0 0 0 0 600.000

46 0100.000 600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600.000
463 100.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
464 0 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

1.530.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 35.854.093 0 32.878.000 0 0 34.408.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 35.854.093 0 1.530.000 32.878.000 0 0 34.408.000

PLATI I NADOMESTOCI 25.388.00040 0 0 25.000.000 0 0 25.000.000
401 Osnovni plati 18.275.000 0 0 18.000.000 0 0 18.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.113.000 0 0 7.000.000 0 0 7.000.000

STOKI I USLUGI 10.266.09342 0 1530000 7.713.000 0 0 9.243.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 40.000 40.000 0 0 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.764.000 0 40.000 2.000.000 0 0 2.040.000

423 Materijali i siten inventar 1.511.000 0 78.000 800.000 0 0 878.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.803.093 0 1.000.000 2.603.000 0 0 3.603.000

425 Dogovorni uslugi 1.878.000 0 372.000 2.100.000 0 0 2.472.000

426 Drugi tekovni rashodi 210.000 0 0 170.000 0 0 170.000

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 0 0 165.000 0 0 165.000
464 Razni transferi 200.000 0 0 165.000 0 0 165.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 35.854.093 0 1.530.000 32.878.000 0 0 34.408.000

40 025.388.000 0 25.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 25.000.000
401 18.275.000 0 0 18.000.000 0 0Osnovni plati 18.000.000
402 7.113.000 0 0 7.000.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.000.000

42 1.530.00010.266.093 0 7.713.000 0 0STOKI I USLUGI 9.243.000
420 100.000 0 40.000 40.000 0 0Patni i dnevni rashodi 80.000
421 1.764.000 0 40.000 2.000.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.040.000
423 1.511.000 0 78.000 800.000 0 0Materijali i siten inventar 878.000
424 4.803.093 0 1.000.000 2.603.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.603.000
425 1.878.000 0 372.000 2.100.000 0 0Dogovorni uslugi 2.472.000
426 210.000 0 0 170.000 0 0Drugi tekovni rashodi 170.000

46 0200.000 0 165.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 165.000
464 200.000 0 0 165.000 0 0Razni transferi 165.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 40.000 300.000 0 0 0 300.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 40.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 40.00042 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Dogovorni uslugi 40.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 40.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 040.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
425 40.000 300.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 948.340 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 948.340 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 948.34048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 83.340 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 865.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 948.340 0 0 0 0 0 0

48 0948.340 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 83.340 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 865.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

2.500.000V1 DETSKI GRADINKI 9.648.604 250.000 8.156.000 0 0 10.906.000

V10 DETSKI GRADINKI 9.648.604 250.000 2.500.000 8.156.000 0 0 10.906.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.935.00840 0 0 7.806.912 0 0 7.806.912
401 Osnovni plati 4.273.188 0 0 5.620.980 0 0 5.620.980

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.661.820 0 0 2.185.932 0 0 2.185.932

STOKI I USLUGI 3.323.92642 0 2460000 349.088 0 0 2.809.088
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 30.000 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 581.500 0 100.000 266.000 0 0 366.000

423 Materijali i siten inventar 1.879.500 0 1.970.000 0 0 0 1.970.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 246.926 0 160.000 0 0 0 160.000

425 Dogovorni uslugi 319.000 0 120.000 83.088 0 0 203.088

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 80.000 0 0 0 80.000

427 Privremeni vrabotuvawa 217.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 389.67046 250.000 40000 0 0 0 290.000
464 Razni transferi 389.670 250.000 40.000 0 0 0 290.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 9.648.604 250.000 2.500.000 8.156.000 0 0 10.906.000

40 05.935.008 0 7.806.912 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.806.912
401 4.273.188 0 0 5.620.980 0 0Osnovni plati 5.620.980
402 1.661.820 0 0 2.185.932 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.185.932

42 2.460.0003.323.926 0 349.088 0 0STOKI I USLUGI 2.809.088
420 20.000 0 30.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 581.500 0 100.000 266.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 366.000
423 1.879.500 0 1.970.000 0 0 0Materijali i siten inventar 1.970.000
424 246.926 0 160.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 160.000
425 319.000 0 120.000 83.088 0 0Dogovorni uslugi 203.088
426 60.000 0 80.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 80.000
427 217.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 40.000389.670 250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 290.000
464 389.670 250.000 40.000 0 0 0Razni transferi 290.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 60.000 60.000 0 0 0 60.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 60.000 0 0 0 0 60.000
463 Transferi do nevladini organizacii 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

46 060.000 60.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
463 60.000 60.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

124.907.0380044.877.116130.620.077 75.364.922 4.665.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

46 0100.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 100.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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